הרב הראשי לישראל ואח', כ"ג (1) פד"י, 462. בפרשה זו החליט ביהמ"ש, פה אחד, לנטוש את ההלכה שנקבעה על ידו, ברוב-דעות, בבג"צ 301/63 שפרייט נ. הרב הראשי לישראל ואח', י"ח (1) פד"י, 598. בענין שפרייט פסק ביהמ"ש כי מתן היתר נישואין על-ידי שני הרבנים הראשיים לישראל על-פי סעיף 5 של החוק לתיקון דיני העונשין (ריבוי נישואין), תשי"ט—1959, מוגבל אך ורק לשני המקרים המנויים בסעיפים (1)6 ו-(2)6 של החוק הנ"ל (מחלת נפש ונעדרות של בן-הזוג מהנישואין הקודמים). והנה באו השופטים זילברג, ברנזון והלוי בפרשת ר' ב' והפכו את הקערה על פיה בקובעם שמתן היתר נישואין על-ידי הרבנים